ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ТОРГОВЛИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

  Главам

муниципальных районов,

муниципальных и городских

округов Архангельской области Выучейского ул., д. 18, г. Архангельск, 163069

Тел./факс (8182) 28-63-40

E-mail: agro@dvinaland.ru

на №    от

Об информировании о мероприятии

по маркировке пива

Уважаемые коллеги!

Просим Вас проинформировать хозяйствующие субъекты,

осуществляющие производство и оборот пива, напитков, изготавливаемых

на основе пива, и отдельных видов слабоалкогольных напитков

на территории Вашего муниципального образования о проведении в сентябре

2023 года ООО «Оператор-ЦРПТ», являющимся оператором

информационной системы мониторинга за оборотом товаров, подлежащих

обязательной маркировке «Честный знак», серии мероприятий по вопросам

маркировки в формате «открытого микрофона».

Даты и время проведения мероприятий «открытый микрофон»:

14 сентября 2023 г. в 09:30 по московскому времени

21 сентября 2023 г. в 09:30 по московскому времени

28 сентября 2023 г. в 09:30 по московскому времени

Параметры для подключения (единые для всех 3 мероприятий):

Ссылка: https://us06web.zoom.us/j/87190675792?pwd=V2pqWDZScElVblI

yeXlsVFdKbjVxUT09

Идентификатор конференции: 871 9067 5792

Код доступа: 370447.

Министр                                                                                          И.Б. Бажанова

Ржаницына Инга Владимировна

+7 (8182) 286-340 (доб. 2346)

mailto:agro@dvinaland.ru
https://us06web.zoom.us/j/87190675792?pwd=V2pqWDZScElVblIyeXlsVFdKbjVxUT09
https://us06web.zoom.us/j/87190675792?pwd=V2pqWDZScElVblIyeXlsVFdKbjVxUT09